
 
 

pag. 1 

 

  

 

 

 
 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DI VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEL PERSONALE SCOLASTICO 
INTERNO PARTECIPANTE AL GRUPPO DI PROGETTAZIONE CON FUNZIONI DI SUPPORTO FINALIZZATO 
ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE. 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 2 - 
Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro 
CNP: M4C1I3.2-2022-962-P-21304 “L&G DE NITTIS LABS” 
CUP: C94D22003620006 
 
Avviso di selezione prot. 4793 del 31/05/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. 
107624 del 21 dicembre 2022; 
 
VISTO  l’avviso interno prot. n° 4793 del 31/05/2023; 
 
VISTI gli Atti della Commissione di valutazione dei curriculum e istanze pervenute 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla selezione in oggetto 
 

Ruolo nome candidato Punteggio 
autovalutazione 

Punteggio 
attribuito 

VINCITORE 

PROFILO A Rocco Colavito 82 82 SI 

PROFILO B Tommaso Leone 91 91 SI 

PROFILO C  Onofrio Capurso 36 36 SI 

PROFILO C  Alberto D’Andrea 38 38 SI 

PROFILO D Alessio De Luca 30 26 SI 

PROFILO E Matteo Flavio Amati 49 49 SI 

PROFILO F Matteo Carbone 40 40 SI 

 
 

Protocollo 0005129/2023 del 10/06/2023



 
 

pag. 2 

 

  

 

 

Non è previsto ricorso avverso le graduatorie visto essere pervenute una sola domanda per ciascun ruolo 
disponibile . 
 
 
 

   IL DIRIGENTE 
   Antonio Francesco DIVICCARO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
  dell’art.3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 
Originale con firma autografa agli atti della scuola ) 

 


